
Dodatek č. 1/2018 ke Smlouvě o dílo (souhrnu smluvních dohod)
č. objednatele 03PT-002517, č. zhotovitele 2016 185 ze dne 16. 2. 2017

dále jen „Dodatek" uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

objednatelem: 
se sídlem:

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

zastoupeným: , generálním ředitelem
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ředitel Závodu Brno
kontaktní osoba ve věcech technických: 
bankovní spojení:
IČO:
DIČ:

65993390
CZ65993390

(dále jen „objednatel") na straně jedné
a

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným:

PK OSSENDORF s.r.o..
Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno

jednatelem
jednatelem

bankovní spojení:
IČ: zsDO^yut
DIC: CZ25564901
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954
jako vedoucím společníkem společnosti „1/53 -  Morava44 na základě plné moci

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
bankovní spojení: 
IČ:

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

členem představenstva

253 24 365
DIC: CZ25324365
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
bankovní spojení: 
IČ:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava

předsedou představenstva

42767377
DIC: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným:

VIAPONT, s.r.o.
Vodní 258/13, 602 00 Brno,

jednatelem

1



bankovní spojení:
IČ: 46995447
DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 50, 619 00 Brno 

jednatelem

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČ: 188 27 527
DIČ: CZ18827527
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558

G-Consult, spol. s r.o.
Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz

. jednatelem

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČ: 646 16 886
DIČ: CZ64616886
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
(dále jen „zhotovitel14) na straně druhé.

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník11) na uzavření tohoto Dodatku, kterým se mění 
ujednání smlouvy o dílo ze dne 16. 2. 2017 vedené objednatelem pod č. 03PT-002517 a vedené 
zhotovitelem pod č. 2016 185.

Článek 1.
Úvodní ustanovení Dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 16. 2. 2017 mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo 
č. 03PT-002517 (dále jen „Smlouva11), jejímž předmětem je provedení projektové 
dokumentace ke stavbě „1/53 Miroslav -  Branišovice11 ISPROFIN: „5001510002“ ve 
stupni dokumentace pro stavební povolení (dále jen ,,DSP“) a zajištění inženýrské činnosti 
vedoucí k získání pravomocného stavebního povolení (dále jen „IČ SP“).

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že v průběhu věcného plnění Smlouvy bylo nezbytné, 
pro zajištění dosažení cílů věcné stránky plnění Smlouvy, upravit rozsah předmětu plnění 
tak, aby došlo k funkčnímu technickému vyřešení stavby jako celku a s tím souvisejícími 
koordinačními vazbami zapracováním stavebních objektů řady 600. Smluvní strany, 
v kontextu předchozí věty, konstatují, že dotčená změna je pro obě smluvní strany změnou 
nepředvídatelnou a nezávislou na kterékoli ze smluvních stran.

1.3. Smluvní strany shodně prohlašující, že změny věcného plnění, jež jsou důsledkem 
skutečností uvedených v předcházejícím bodě tohoto článku, se týkají samostatně části 
zpracování DSP, tak i samostatně části zpracování IČ SP.

2



1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny věcného plnění, specifikované tímto 
dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“).

Článek 2.
Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1. tohoto dodatku dohodly na
změně bodu I. Cena Smlouvy, jež nově zní:

I. Cena
a. Nabídková cena dle Smlouvy bez DPH................................. 9 897 080 Kč
a.l cena dodatečně projektových prací dle Přílohy č. 1 dodatku... 2 070 260 Kč
a. 2 cena dodatečně inženýrských prací dle Přílohy č. 2 dodatku... 499 800 Kč
Celková cena za provedení díla dle dodatku č. 1 bez DPH.............. 12 467 140 Kč
b. DPH.........................................................................................  2 618 099 Kč
c. Nabídková cena celkem (a + b ) ..............................................  15 085 239 Kč

přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanovené ve Zvláštních obchodních 
podmínkách.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení Dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a 

vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. 
Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3.3. Nedílnou součástí Dodatku jsou níže specifikované přílohy.
3.4. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejněním v registru smluv.
3.5. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a 

zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Oceněný rozpis Služeb vč. soupisu dodatečných prací (přílohy č. la a lb)

PODEPSÁN 
za objednatele:

Ředitel Závodu Brno

PODEPSÁN 
za zhotovitele:

jednatel společnosti 
PK OSSENDORF s.r.o.

jednatel společnosti 
PK OSSENDORF s.r.o.

Datum:

1 9  - 12-2018
Datum:

2 3 - 11-  2018
3



1



1



1


